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Valmistelija 

elinvoimajohtaja Mika Mannervesi, mika.mannervesi@salo.fi, 02 778 5001 
 
Luonnos Lounais-Suomen jätetaksan muutoksesta 1.4.2026 alkaen on 
nähtävillä 23.3.2026 saakka. Kuulutus nähtävillä pidosta ja luonnos 
jätetaksaksi ovat nähtävillä 23.3.2026 saakka Turun kaupungin 
tietoverkossa, osoitteessa http://www.turku.fi/kuulutukset. 
Taksaluonnoksista voi esittää kirjallisia mielipiteitä 23.3.2026 klo 15 
mennessä. 
 
Muutoksen sisältö 
 
Jätetaksan lietekuljetusmaksuissa huomioitaisiin jatkossa saariston 
kuljetusolosuhteet. Muutosta esitetään lisäksi erityistoimenpidemaksun 
perusteisiin. 
 
Muutos koskee jätetaksoja 

• Kotitalouksien jätteille ja maa- ja metsätalouden vaarallisille jätteille 
• Kunnan hallinto- ja palvelutoiminnoille 
• Kunnan toissijaiselle jätehuoltovastuulle 

Esityslistan liitteenä toimitetaan luonnokset muutetuista jätetaksoista. 
Muutokset erottuvat luonnoksissa punaisilla kirjasimilla. 
 
Tarkistettujen taksojen on tarkoitus tulla voimaan 1.4.2026. 
 
Taksaluonnokset perustuvat jätelain (646/2011) 78 ja 79 pykäliin. Kunnan 
jätetaksassa määrätään perusteet julkisoikeudellisille jätemaksuille, jotka 
koskevat kunnan jätehuoltovastuulle kuuluvia jätteitä ja 
jätehuoltopalveluita. Taulukot ehdotetuista euromääräisistä jätemaksuista 
ovat taksojen liitteinä. 
 
Taksaluonnokset koskevat Auran, Kaarinan, Kemiönsaaren, Liedon, 
Marttilan, Maskun, Mynämäen, Naantalin, Nousiaisen, Paraisten, Paimion, 
Pöytyän, Raision, Ruskon, Salon, Sauvon, Turun ja Uudenkaupungin 
alueiden jätemaksuja. 
 
Taksaluonnosten jätevesilietteiden kiinteistöittäistä keräystä ja käsittelyä 
koskevat luvut sisältävät muun ohella saariston vyöhykemaksun. 
Kiinteistön haltijalle tai omistajalle määrättäisiin lietteen tyhjennysmaksun 
lisäksi saariston vyöhykemaksu, jos kiinteistölle ei ole kiinteää tieyhteyttä 
mantereelta, vaan matkalla on yksi tai useampi lossi-, lautta-, tai 
yhteysalusmatka. Maksun perusteena on lossi-, lautta- tai 
yhteysalusmatkasta johtuva poikkeava kuljetusolosuhde mantereeseen 
verrattuna. Vyöhykemaksun suuruus olisi luonnoksen mukaan asumisen ja 
vapaa-ajan asumisen lietetyhjennyksille 55,00 € (sis. alv 25,5 %). Salossa 
muutos koskisi Petun saarta. 
 

Esittelijä 
Kaupunginjohtaja 
 

Päätösehdotus 

http://www.turku.fi/kuulutukset


Kaupunginhallitus toteaa, että Salon kaupungilla ei ole huomautettavaa 
nähtävillä olevasta luonnoksesta Lounais-Suomen jätetaksan muutokseksi 
1.4.2026 alkaen. 

Pöytäkirja tarkastetaan tämän asian osalta heti kokouksessa. 

 
Päätös 

Kaupunginhallitus hyväksyi päätösehdotuksen. Lisäksi kaupunginhallitus 
kiinnitti huomiota, että valmistelussa ei ole esitetty vertailua taksojen 
muutoksiin.  

Pöytäkirja tarkastettiin tämän asian osalta heti kokouksessa. 

 
Tiedoksianto 

Lounais-Suomen jätehuoltolautakunta 
 
 


